
 
"Las Malvinas son argentinas" 

 

“2019 – 70º Aniversario de la Gratuidad de la Enseñanza Superior” 
 

 

RESISTENCIA 26 de mayo de 2022.- 
 

VISTO, la nota presentada por el Coordinador de 

la Licenciatura en Producción de Bioimágenes, Bioq. Gustavo 

Velasco, solicitando la designación de Docentes para el 

Taller de Tesis y los integrantes de la Comisión de Tesis 

de la Carrera; y 

 

CONSIDERANDO: 

Que el Coordinador de la Licenciatura en 

Producción de Bioimágenes, Bioquímico Gustavo Velasco, 

propone la designación de los Docentes para la conformación 

del Taller de Tesis y los integrantes de la Comisión de 

Tesis para la Carrera. 

Que en la Tercera Reunión Ordinaria de Consejo 

Directivo se aprobó dicha solicitud. 

Por ello y, en uso de las atribuciones conferidas 

por el Artículo 85 del Estatuto de la Universidad 

Tecnológica Nacional; 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA 

R E S U E L V E 

 

ARTICULO 1º.- APROBAR la nómina de docentes que integran el 

Taller de Tesis y los integrantes de la Comisión de Tesis, 

de la Licenciatura en Producción de Bioimágenes, ciclo 

lectivo 2022, que se dicta en la Facultad Regional 

Resistencia, y que forma parte del Anexo I de la presente 

Resolución. 

 

ARTICULO 2º.- REGÍSTRESE, comuníquese, cumplido, archívese. 

 

 
Dr. Walter G. Morales 
Secretario Académico 

Ing. Jorge De Pedro 
Decano 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 277/2022.- 



 
"Las Malvinas son argentinas" 

 

“2019 – 70º Aniversario de la Gratuidad de la Enseñanza Superior” 
 

 

 

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN Nº 277/2022 

 

Año Asignatura Docente 

 Taller de Tesis 

Prof. Melisa Anabel Florez 

(se adjunta CV) 

 
Prof. María Eugenia Bianchi 
Prof. Gustavo A. Velasco 

 

 

Comisión de Tesis de la Licenciatura en Producción de 

Bioimágenes 

 

Apellido y 

Nombre 

Cargo DNI 

Ester R. 

Chamorro 

Docente-Investigador Centro UTN 

QUIMOBI de la Facultad Regional 

Resistencia (UTN)  

14.361.112 

Alejandro 

Farías 

Docente-Investigador Grupo de 

Investigación sobre Temas 

Ambientales y Químicos de la 

Facultad Regional Resistencia 

(UTN) 

23.293.211 

Valeria 

Sandobal 

Verón 

Secretaria de Ciencia y Técnica de 

la Facultad Regional Resistencia 

(UTN) 

26.140.357 

Laura 

Elizabeth 

Leyes 

Directora de Carrera Lic. en 

Kinesiología y Fisiatría de la 

Facultad de Medicina (UNNE) 

22.019.959 

María 

Marcela 

Barrios  

Secretaria Académica de la Carrera 

Lic. En Kinesiología y Fisiatría 

de la Facultad de Medicina (UNNE) 

23.182.320 

 

 

 
Dr. Walter G. Morales 
Secretario Académico 

Ing. Jorge De Pedro 
Decano 

 


		2022-06-28T10:55:54-0300
	DE PEDRO JORGE ALEJANDRO
	 - 




